



Hendo Holding ApS

Stadionvej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 38400126

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.04.2021

Henrik Boysen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hendo Holding ApS

Stadionvej 10

5000 Odense C

CVR-nr.: 38400126

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Boysen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt dermed beslægtet virksomhed og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.698)	(2.000)
Andre finansielle indtægter	1	49.462	8.637
Andre finansielle omkostninger		(10.487)	(9.513)
Resultat før skat		28.277	(2.876)
Skat af årets resultat	2	(4.777)	0
Årets resultat		23.500	(2.876)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.500	(2.876)
Resultatdisponering		23.500	(2.876)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.667	16.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		173.400	0
Finansielle aktiver	3	190.067	16.667
Anlægsaktiver		190.067	16.667
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		405.952	397.992
Tilgodehavender		405.952	397.992
Likvide beholdninger		58.783	202.163
Omsætningsaktiver		464.735	600.155
Aktiver		654.802	616.822

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		103.152	79.652
Egenkapital		153.152	129.652
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		494.873	485.170
Skyldig skat		4.777	0
Anden gæld	4	2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		501.650	487.170
Gældsforpligtelser		501.650	487.170
Passiver		654.802	616.822
Personaleforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	79.652	129.652
Årets resultat	0	23.500	23.500
Egenkapital ultimo	50.000	103.152	153.152

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	7.960	8.637
Dagsværdireguleringer	41.502	0
	49.462	8.637

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	4.777	0
	4.777	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	16.667
Kostpris ultimo	16.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.667

4 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Anden gæld i øvrigt	2.000	2.000
	2.000	2.000

5 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.
